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DUROC ACCELLERERAR FÖRVÄRVSTAKTEN – 
FÖRVÄRVAR FYRA BOLAG 
 

6 februari 2026 

 
Duroc har idag tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i Polyproject Environment AB, Thors Trading AB, Hydrostandard Mätteknik 
Nordic AB samt Optyma Security Solutions Limited.  
 
De förvärvade bolagens sammantagna nettoomsättning för kalenderåret 2025 uppgick till 240 Mkr och justerat rörelseresultat till 25 Mkr. 
De finansiella uppgifterna baseras på oreviderade siffror. Antalet anställda uppgår till 132 personer och köpeskillingen för verksamheterna 
utgör på kassa-/skuldfribasis 121 Mkr.  
 
Genom förvärven förstärks Duroc med fyra enheter som bedöms bidra med stabil lönsamhet och framtida god resultatutveckling.  
 
Polyproject Environment tillverkar komponenter till industri och kommuner för vattenrening och luftrening. Verksamheten bedrivs med 41 
anställda i Kolmården samt Klippan. Thors Trading tillverkar och tillhandahåller produkter för häst- och motorsport. Bolaget har sin 
verksamhet i Västerås med 11 anställda. Hydrostandard Mätteknik Nordic utför kontroll, revision och byte av mätare för vatten, värme, el 
och gas. Verksamheten är baserad i Borlänge och har 49 anställda. Optyma Security Solutions Limited tillhandahåller kompletta 
säkerhetslösningar för offentliga miljöer och infrastruktur. Bolaget är baserat i Bexleyheath, Storbritannien med 31 anställda.  
 
Förvärvet finansieras med lån på marknadsmässiga villkor. Köpeskillingen regleras kontant vid tillträdet. Efter genomfört förvärv bedöms 
koncernens nettoskuld (exklusive leasingskuld) fortsatt vara på en låg nivå.  
 

”Avyttringen av Asota var det första stora steget i att ombalansera koncernens portfölj. Förvärven gör att Duroc nu 
accelererar förändringen av innehållet i koncernen. Vi har genom ett finansiellt oberoende och tålmodigt agerande lyckats 
realisera stora värden ur tillgångarna inom det resultattyngda Polymersegmentet för att investera i nya, välskötta och 
vinstgivande enheter. Vi kommer lika tålmodigt att arbeta ut resterande värden ur Polymerbolagen och samtidigt fokusera 
på nya förvärv och jag ser fram emot den fortsatta utvecklingen när det nya Duroc tar form.” John Häger, VD och 
koncernchef  

 
Duroc kommer vid ett senare tillfälle att återkomma med information om hur de förvärvade bolagen kommer att följas upp inom 
koncernen. Tillträde förväntas ske under mars 2026 och är villkorat av sedvanliga tillträdesvillkor.  
 
Stockholm den 6 februari 2026 

 
För ytterligare information 
John Häger, koncernchef Duroc, 0702 48 72 99 
 
Denna information är sådan information som Duroc AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom kontaktpersonens nedan försorg, för offentliggörande den 6 februari 2026 kl. 09:00  
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